

Elbląg, dnia 30.05.2014 r.

PS/DR-ML.2515.12.2014.ZP

## DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW POSTĘPOWANIE NR PS/DR-ML.2515.09.14.2014ZP

**Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 110857-2014 w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Elbląskiej Grupy Zakupowej.**

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane polegające na rozbudowie i przebudowie istniejącej, grupowej oczyszczalni ścieków w miejscowości Lisów, gmina Elbląg” /zwanej dalej SIWZ/, Wójt Gminy Elbląg działając zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień treści SIWZ w sposób następujący:

#### **Pytanie nr 1**

„Czy układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych B są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeśli nie są dostosowane, prosimy o podanie terminu, kiedy to nastąpi.”

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Wśród punktów poboru objętych postępowaniem przetargowym znajduje się jeden punkt poboru z grupą taryfową B. Według informacji uzyskanej od ENERGA-Operator S.A. układ pomiarowy nie jest w chwili obecnej całkowicie dostosowany do zmiany sprzedawcy. Same elementy układu są prawidłowe. Należy jednak zabezpieczyć układ przed uszkodzeniami mechanicznymi i oplombować. Zostały podjęte stosowne kroki, a prace zostaną zakończone najpóźniej na 30 dni przed terminem zmiany sprzedawcy.

#### **Pytanie nr 2**

„W załączniku nr 7 do SIWZ § 10 ust. 3 wymagają Państwo, aby należności wynikające z faktur VAT były płatne „w terminie 21 dni od daty jej otrzymania”. Informujemy, iż powyższy zapis będzie oznaczał konieczność wysyłania faktur za zwrotnym potwierdzeniem odbioru w celu dokładnego ustalenia terminu płatności i określenia, czy zasadnym jest naliczanie odsetek za jego niedotrzymanie. To z kolei negatywnie wpłynie na kalkulację cenową oferty. W związku z powyższym proponujemy zmianę powyższego zapisu na sformułowanie: „Należności wynikające z faktur VAT są płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia tych faktur””.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian.

ZASTĘPCA WÓJTA

*mgr Zygmunt Tucholaki*